2013-071 《第三届董事会第五次会议决议公告》 2013-12-14

2013-072 《第三届监事会第四次会议决议公告》 2013-12-14

2013-073 《关于使用自有资金进行投资理财的公告》 2013-12-14

2013-074 《关于购买理财产品的公告》 2013-12-18

2013-075 《关于购买理财产品的公告》 2013-12-20

2013-076 《关于购买理财产品的公告》 2013-12-27

2013-077 《关于限售股份上市流通的提示性公告》 2013-12-30

十二、公司发行公司债券的情况

1、2012年1月16日，公司2012年第一次临时股东大会审议通过了《关于发行公司债券的

议案》，2012年1月17日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网上刊登了《公司2012年第一次临时股东大会决议公告》。

2、2012年3月22日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》和巨潮资讯网上刊登了《关于发行公司债券获得发审委通过的公告》。

3、2012年6月1日公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和巨潮资讯网上刊登了《关于获得中国证券监督管理委员会核准公开发行公司债券批复的公

告》，经证监许可[2012]724号文批准，同意公司向社会公开发行面值不超过10亿元的公司债

券。

4、2012年7月17日公司完成债券发行，发行结果2012年7月18日披露于巨潮资讯网。

5、2012年8月22日，公司债券已于深圳证券交易所上市，证券简称：12亚厦债，证券代

码：112097。

6、鹏元资信评估有限公司对公司及其2012年7月13日发行的10亿元公司债券的2013年跟

踪信用评级结果为：维持本期债券信用等级为AA，维持公司主体长期信用等级为AA，评级展

望维持为稳定。

7、2013年7月12日，按照《浙江亚厦装饰股份有限公司2012公司债券票面利率公告》，

“12亚厦债” 的票面利率为5.20%。每手“12亚厦债”（面值1,000元）派发利息为人民币：

浙江亚厦装饰股份有限公司 2013 年度报告全文

53

52.00 元（含税。扣税后个人、证券投资基金债券持有人实际每手派发利息为：41.60 元；

扣税后非居民企业（包含QFII、RQFII）取得的实际每手派发利息为：46.80 元。）

浙江亚厦装饰股份有限公司 2013 年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 415,875,000 65.45%   -296,926,281 -296,926,281 118,948,719 18.72%

1、国家持股 0 0%   0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0 0 0 0%

3、其他内资持股 415,875,000 65.45%   -296,926,281 -296,926,281 118,948,719 0%

其中：境内法人持股 227,700,000 35.83%   -227,700,000 -227,700,000 0 0%

   境内自然人持股 188,175,000 29.62%   -93,304,655 -93,304,655 118,948,719 18.72%

4、外资持股 0 0%   0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0%   0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0%   0 0 0 0%

二、无限售条件股份 219,562,500 34.55%   296,926,281 296,926,281 516,488,781 81.28%

1、人民币普通股 219,562,500 34.55%   296,926,281 296,926,281 516,488,781 81.28%

2、境内上市的外资股 0 0%   0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0%   0 0 0 0%

4、其他 0 0%   0 0 0 0%

三、股份总数 635,437,500 100%   0 0 635,437,500 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

首次公开发行前已发行股份部分上市流通，公告号2013-008，详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、《证券日报》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江亚厦装饰股份有限公司 2013 年度报告全文

55

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

人民币普通股 2010 年 03 月 12 日 31.86 53,000,000 2010年 03月 23日 53,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债 2012 年 07 月 17 日 5.20% 1,000,000,000 2012年 08月 22日 10,000,000,000 2017 年 07 月 13 日